総務省情報流通行政局情報通信利用促進課別添

　　　「ＩＣＴＳＣプロジェクト」担当　あて

[bookmark: _GoBack]「ＩＣＴスマートコミュニケーション・プロジェクト」協力申込書

　下記のとおり協力申込します。

記

１．協力団体名称（例：○○県▲▲市）

２．協力いただける実証フィールド名称及び所在地
　　（例：■■図書館　○○県▲▲市××１－２－３）

３．年間来場者数（例：約１０００人）

４．必要要件への該当性（以下の要件に該当する場合は、□に✓をしてください。）

　□　該当施設は、インターネット・ブロードバンド回線が接続できる。

□　情報端末、無線LANアクセスポイントの設置、利用者の学習スペース等実証スペースが確保できる。

　□　利用者への講習会の機会を周知・確保できる。

□　利用者への機器操作支援、情報端末等の管理、トラブルがあった際に連絡対応を行える職員等が常駐している（予定）。

□　業者が見積もりを行うに当たり、当該施設の平面図、電源配置図等の提出が可能である。また必要に応じて現地調査が可能である。

□　本プロジェクトに関する機器等の設置・運用に伴う、光熱水料は団体において負担できる。

□　施設の利用について、施設管理者からの了承を得ている。

５．その他特記事項等（特に知っておくべき情報等があれば記載ください。）

　本件連絡担当者：所属　　　　　　　　　　　　役職　　　　　　氏名
　　　　　　　　　電話/FAX　　　　　　　　　　　　e-mail